Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ

№

Якутск

О внесении изменений в приказ от 21.09.2022 г. № 862-ОД

«Об утверждении состава УМС СВФУ на 2022-2023 учебный год»

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ № 862-ОД от 21.09.2022 г.

«Об утверждении состава УМС СВФУ на 2022-2023 учебный год»:

1.1. Вывести из состава Учебно-методического совета:

1.1.1 Егора Васильевича Николаева, канд. пед. наук, доцента кафедры

«Психология и социальные науки» Института психологии;

1.1.2 Викторию Юрьевну Голомареву, специалиста УМР 1 категории.

1.2. Включить в состав Учебно-методического совета:

1.2.1 Декабрину Михайловну Винокурову, канд. социол. наук,

заведующую кафедрой «Психология и социальные науки» Института

психологии;

1.2.2 Светлану Гавриловну Захарову, специалиста УМР 1 категории и

назначить секретарем УМС СВФУ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по образовательной деятельности, председателя Учебно -

методического совета СВФУ А.И. Голикова.

Ректор А.Н. Николаев